Toruń, dnia 15.06.2022 r.
SSM.DZP.200.104.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę odzieży ochronnej jednorazowego użytku.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 2.06.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.
Pytanie 
Dotyczy treści projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 7 umowy w zakresie kar umownych na:

„§ 7

2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej  wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy”?
Odpowiedź na pytanie 

Patrz poniżej modyfikacja swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 2.06.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.
Pytanie nr 1

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 40 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu naklejkę  zawierająca m.in. numer katalogowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Minimalne warunki określono w swz.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1. W załączniku nr 2 Projektowane postanowienia umowy w & 7 w w pkt 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści; „2.W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy :, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się nowy zapis o następującej treści: „2.W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 10%  niezrealizowanej wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.”
2. Zamawiający w Załączniku nr 1  usuwa dotychczasową tabelę do zadania nr 1 o następującej treści: „

Części nr 1 -  Dostawa czepków jednorazowego użytku

	L.p.
	Nazwa
	j.m.
	Ilość 
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Vat %
	Wartość brutto
	Podać: producenta/ nazwę handlowa/ wszystkie nr katalogowe
	Podać  wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego
	Podać: Klasę oferowanego wyrobu zgodnie z regułami klasyfikacji wyrobów zawartymi w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2017/7459 (jeśli dotyczy)  

	1.
	Czepek chirurgiczny damski typu beret, gumka, zielony lub niebieski lub niebieski z białym denkiem, włókninowy niejałowy. Gramatura min. 14 g/m2, średnica MIN. 50 cm pakowane po 100 szt.  próbka
	Opak.
	890
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Czepek chirurgiczny męski typu furażerka wiązany kolor zielony lub niebieski lub aqua włókninowy niejałowy gramatura min. 25 g/m2, rozmiar uniwersalny, pakowane po 100 szt. próbka
	Opak.
	200
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Czepek chirurgiczny męski typu furażerka z napotnikiem (MINIMUM W CZĘŚCI CZOŁOWEJ) wiązany kolor zielony lub niebieski lub aqua włókninowy niejałowy gramatura min. 25 g/m2, rozmiar uniwersalny, pakowane po 100 szt.*   lub  po 50 szt.* próbka
	Opak.
	27 po 100 szt. *

Lub 

54 po 50 szt.*
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Zaznaczyć właściwe

Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania transportowego.”, a w miejsce wykreślonej tabeli wprowadza nowa tabele o następującej treści:”
Części nr 1 -  Dostawa czepków jednorazowego użytku

	L.p.
	Nazwa
	j.m.
	Ilość 
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Vat %
	Wartość brutto
	Podać: producenta/ nazwę handlowa/ wszystkie nr katalogowe
	Podać  wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego
	Podać: Klasę oferowanego wyrobu zgodnie z regułami klasyfikacji wyrobów zawartymi w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2017/7459 (jeśli dotyczy)  

	1.
	Czepek chirurgiczny damski typu beret, gumka, zielony lub niebieski, włókninowy niejałowy. Gramatura min. 14 g/m2, średnica MIN. 50 cm pakowane po 100 szt.  próbka
	Opak.
	890
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Czepek chirurgiczny męski typu furażerka wiązany kolor zielony lub niebieski lub aqua włókninowy niejałowy gramatura min. 25 g/m2, rozmiar uniwersalny, pakowane po 100 szt. próbka
	Opak.
	200
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Czepek chirurgiczny męski typu furażerka z napotnikiem (MINIMUM W CZĘŚCI CZOŁOWEJ) wiązany kolor zielony lub niebieski lub aqua lub niebieski z białym denkiem  włókninowy niejałowy gramatura min. 25 g/m2, rozmiar uniwersalny, pakowane po 100 szt.*   lub  po 50 szt.* próbka
	Opak.
	27 po 100 szt. *

Lub 

54 po 50 szt.*
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Zaznaczyć właściwe

Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania transportowego.

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 15.05.2022 odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
